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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest 2007 R F 1.4 117401 ja

FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007 R F 1.5 116267 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 1.2 115341 ja

FRITSCH Greta BE SC Berlin 2007 R F 1.6 119252 ja

GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald 2007 R F 1.3 116102 ja

KARIUS Bele BE SC Berlin 2007 R F 1.1 111919 ja

SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg 2007 R F 2.9999 115778 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 58.0 GER KARIUS Bele BE SC Berlin F ja

2. 1 002 57.0 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

3. 1 003 54.0 GER GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald F ja

4. 1 004 25.0 GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest F ja

5. 1 005 19.0 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin F ja

6. 1 006 19.0 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Berliner Rangliste Florett weiblich U12
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.02. 15:41

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 15:30

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Berliner Rangliste Florett weiblich U12
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

BALOGH Reka, ROU CSU Timisoara , DEMSKI Dominik, GER Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KARIUS Bele GER SC Berlin 1 V V V V V 3 5 28 10 0.833 18 2.
SCHMIDT Charlotte GER SVA Oranienburg 2 0 V V V 0 1 3 16 21 0.500 -5 5.
FISCHER Marie GER OSC Berlin 3 2 2 V 0 2 4 1 15 25 0.167 -10 6.
FRITSCH Greta GER SC Berlin 4 0 0 0 1 1 0 0 2 30 0.000 -28 7.
ABOUBAKAR Jamila GER FC Berlin Südwest 5 0 4 V V V 4 3 23 19 0.500 4 4.
GUO Ellen Yiyun GER FC Grunewald 6 3 V V V 4 4 3 26 18 0.500 8 3.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 7 V V V V V4 V 6 29 16 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 6 6 29 16 1.000 13 Q

2 GER KARIUS Bele SC Berlin 5 6 28 10 0.833 18 Q

3 GER GUO Ellen Yiyun FC Grunewald 3 6 26 18 0.500 8 Q

4 GER ABOUBAKAR Jamila FC Berlin Südwest 3 6 23 19 0.500 4 Q

5 GER SCHMIDT Charlotte SVA Oranienburg 3 6 16 21 0.500 -5 Q

6 GER FISCHER Marie OSC Berlin 1 6 15 25 0.167 -10 Q

7 GER FRITSCH Greta SC Berlin 0 6 2 30 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 6 6 29 16 1.000 13

2 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 5 6 28 10 0.833 18

3 GER GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald 3 6 26 18 0.500 8

4 GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest 3 6 23 19 0.500 4

5 GER SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg 3 6 16 21 0.500 -5

6 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 1 6 15 25 0.167 -10

7 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin 0 6 2 30 0.000 -28
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

5
SCHMIDT Charlotte
BR SVA Oranienburg

GER   V

4
ABOUBAKAR Jamila
BE FC Berlin Südwest

GER   6

  R: BALOGH Reka (ROU)

  Bahn 12

3
GUO Ellen Yiyun
BE FC Grunewald

GER   V

6
FISCHER Marie
BE OSC Berlin

GER   2

  R: BALOGH Reka (ROU)

  Bahn 11

7
FRITSCH Greta
BE SC Berlin

GER   2

2
KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   V

  R: DEMSKI Dominik (GER)

Bahn 11

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

SCHMIDT Charlotte (5)
BR SVA Oranienburg

GER   4

R: BALOGH Reka (ROU)

Bahn 12

GUO Ellen Yiyun
BE FC Grunewald

GER   V

KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   8

R: DEMSKI Dominik (GER)

Bahn PO So. 15:30

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   4

GUO Ellen Yiyun (3)
BE FC Grunewald

GER   V

R: BALOGH Reka (ROU)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald 2007

2 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

3 GER SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg 2007

3 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

8er Tableau

5 GER ABOUBAKAR Jamila BE FC Berlin Südwest 2007

6 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007

7 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

BEL CN C CN VANDENBERK Florian 0 0 0

FRA FEUCHER Tristan 0 0 0

GER D DEMSKI Dominik 1 1 1 3 0 0

SALUS Hugo 0 0 0

CN CN MOLDENHAUER Marian 0 0 0

MC CONELL Lino 0 0 0

PAVLOVA Eva 0 0 0

D CN HASSE Malte 0 0 0

NED CN B D MIDDELVELD Remco 0 0 0

ROU B B BALOGH Reka 1 2 1 1 5 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GUO Ellen Yiyun BE FC Grunewald 2007

Silber GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

Bronze GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

Bronze GER SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg 2007


